ITOCTAHOBJIEHHUE
aJIMHHUCTPALMH FOPOACKOro oKpyra « Bykrsun»
ot 20 nexadps 2021 r. Ne 12/1600

O BHeCeHMH M3MEHEHMI B NOCTAHOBJICHHE A/IMUHUCTPALMH I'OPOJCKOI0 OKpyra « Bykroum
ot 12 okTa6ps 2020 roga Ne 10/1174 «O0 yTBepk1eHUM MyYHUIIUNIAJbHONH POrPaMMBbI
ropoacKoro okpyra « BykroLmn «Pa3BuTne 3K0OHOMHKN

B cootBerctBumM ¢ bromkerHsiM kojekcoMm Poccuiickoit denepanuiv, MOCTaHOBICHHEM
aJIMUHHUCTpAIUU ropoJckoro okpyra «Bykrsuny ot 03 oxtsa6ps 2016 roga Ne 10/509 «O06 yTBep-
xaeHun llopsaka mpuHATHS pelleHud o pa3paboTKe MYHUIMNAIBHBIX MPOrpaMM TOpPOJICKOTrO
okpyra «ByKkTbu», UX GOpPMUPOBAHUS U peaTu3alliiny aJIMUHUCTPALUS TOPOJICKOTO OKpyra «Byk-
TBUT» TIOCTAHOBJISIET:

1. BHecT B TIOCTAaHOBJIGHHWE aJMHUHHCTPAIIMM TOPOJCKOTO OKpyra «BykTbun» ot
12 oktsa6pst 2020 roma Ne 10/1174 «OO0 yTBepKACHHH MYyHHUIUTIATHLHON MPOTrPaMMBbl TOPOJICKOTO
okpyra «BykTeum» «Pa3BuTre SKOHOMHUKI» W3MEHEHUS COTJIACHO MPUIIOKEHHIO.

2. Hactosiee mocTaHOBJICHHE MOJICKUT Oy OJIMKOBaHHIO (0OHAPOI0BAHHUIO).

3. KoHTposb 32 MCHOJHEHMEM HACTOSIIETO MOCTAHOBIIEHUS BO3JIOXKHUTH HAa 3aMECTUTEIS
PYKOBOJUTENS aIMUHHCTpPALMM TOpPOJACKOro okpyra «BykTbupy - HayanbHuka OuHaHCOBOTO
yIpaBlIeHUs aIMUHUCTPAIIUN TOPOJCKOTO OKpyTa «BykThim» B.A. babuny.

['maBa MyHHIMTIAIEHOTO 00OPa30BaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa «ByKTBII» - pyKOBOIUTEINb
aIMUHUCTPALMU T'OPOJACKOr0 OKpyra «ByKTbum» I'.P. Unpucosa



I[TPUJIOXKEHUE
K TIOCTAaHOBJICHUIO aJIMAHUCTPAIIAN
TOPOCKOro OKpyra «ByKTbum»
ot 20 nexabps 2021 r. Ne 12/1600

HN3meHenus,
BHOCHMBbI€E B IOCTAHOBJICHHE A/IMUHUCTPALMH I'OPOACKOr0 OKpyra « Bykrbum
ot 12 oxkTaops 2020 roga Ne 10/1174 «O0 yTBep:k1eHUM MyYHUIIUNIAJBHOH POrPaMMbl
ropoacKoro okpyra «Bykrennm» «PasBuTne YdKOHOMUKH»

B mocTtaHoBneHUM aJMHHUCTpAIMM TOPOACKOro okpyra «BykTeum» ot 12 oxtsa6ps 2020
roga Ne 10/1174 «O06 yTBepkA€HUH MYHUIIMIIAIBHON MPOrpaMMbl TOPOJCKOT0 OKpyra «ByKTbLm»
«Pa3BuTHE S5KOHOMUKN»:

B MYHUIMIAJIBHOM MporpamMme ropojackoro okpyra «BykTeim» «Pa3BuTHEe 3KOHOMHKNY,
YTBEP)KJICHHO 1MOCTaHOBIEHHEM (TIPUIIOKEHHE) (Jlaiee — MyHUIMNAIbHAas IpOrpaMmMa):

1) ctpoky «OOBembl (HHAHCUPOBAHUS MYHMILMIAIBHOW, Hporpammbly Tabmuibl Nel
U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH peJaKLUu:

«

O6Bembl OO6uwmii 06beM (PUHAHCHUPOBAHMWA MYHHULMNATBHOW mporpammsl B 2021 - 2025
¢unancupo- | rogax cocraBut 1 101 660,00 py6ieit, B TOM uncie:
BaHUS MyHH- | 32 CYET CPEJCTB OIO/pKeTa MYyHHIMIAIBHOTO 0Opa3oBaHUS TOPOJICKOTO OKpyra
[UTIATTEHOM (mamee - MO I'O) «Bykteum - 1 101 660,00 py0Oaeii;
IporpaMMbl | 3a CUET CPEICTB pecmyoOnukaHckoro Oromkera Pecyonuku Komu (nanee — Pb
PK) - 0,00 py6ueit, B TOM uncie:
0 TOIaM pean3aluu:
2021 r. - 196 260,00 py6mneit, B TOM 4uciie 32 CYET CPEJICTB :
oromxera MO I'O «Byktbum» - 196 260,00 pyOneit
Pb PK - 0,00 pyGuei;
2022 r. - 462 700,00 py0:eii, B TOM YHUCIIE 32 CYET CPECTB:
6romxera MO I'O «Bykrtbun» - 462 700,00 py6ieit
PB PK - 0,00 pyGueit;
2023 r. - 442 700,00 pyOneit, B TOM 4HCIIE 3a CYET CPEICTB:
oromxera MO I'O «Byktbum» - 442 700,00 pyOGuneit
Pb PK - 0,00 pyGuei;
2024 r. - 0,00 pyOeii, B TOM YHCIE 3a CYET CPEJCTB:
oromxera MO I'O «Byktbun» - 0,00 pyOueit
PB PK - 0,00 pyGueit;
2025 r. - 0,00 py6seit, B TOM 4HCIIe 3@ CUET CPEICTB:
oromxera MO I'O «Bykrbun» - 0,00 pyOneit
Pb PK - 0,00 py6ueit

»;

2) paznen «lIpuopureTsl, U U 331a4M pean3yeMoil MyHUIIMIIAIBHON TIOJUTUKHU B COOT-
BETCTBYIOIIEH cepe COLUaTbHO-IKOHOMUYECKOTO Pa3BUTH» JOMOJIHUTEL a03aleM JAEBIThIM clie-
QYIOLIETO CONEpKAHU:

«Muadopmanmst o HamoroBeix pacxogax MO 'O «ByKTeu», COOTBETCTBYIONTUX IIEJIA MYHH-
LUNATBHON MPOrpaMMBbl, IENSAM TOANPOrpaMM, €€ CTPYKTYPHBIM 3jeMeHTaM» Tabiuma Ne 7' e
BEJIETCS.»;



«

3) ctpoky «O0beMbl (UHAHCUPOBAHUS MYHULIUINIATBHON MoAnporpaMmsl 1» Tabnuibsl Ne 2
U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH peJaKLUu:

O0BEMBI

(buHaHCHpPOBaHUS
HOJIIPOrpaMMBI 1

OOumii o0beM (uHaHCHpOBaHMs moxamporpammsl 1 B 2021-2025
rojax coctaBut 589 860,00 pyOseit, B TOM 4nCe 3a CYET CPEJICTB:
6roxera MO I'O «Bykteum - 589 860,00 pyoiiei;
Pb PK - 0,00 py0:eii, B ToM yuce:
0 TOaM peaIu3aluu:

2021 r. - 55 860,00 py6uieii, B TOM YHCIIE 32 CUET CPEJICTB:
oroxera MO 'O «Byktem - 55 860,00 py6meit
Pb PK - 0,00 py6uei;

2022 1. - 267 000,00 pyOmeii, B TOM 4uCIIe 32 CYET CPEJICTB :
oromxera MO I'O «Byktbun» - 267 000,00 py6iieit
Pb PK - 0,00 pyGueit;

2023 r. - 267 000,00 pyOmneii, B TOM 4uCIe 32 CYET CPECTB:
oroxera MO I'O «Bykteumy - 267 000,00 pyoneit
Pb PK - 0,00 py6uei;

2024 r. - 0,00 pyOuieit, B TOM 4HCIIe 32 CUET CPEJCTB:
oromxera MO I'O «Byktbun» - 0,00 pyO:eit
Pb PK - 0,00 pyGueit;

2025 r. - 0,00 pyOmeit, B TOM YHCIIE 3a CUET CPECTB:
oroxera MO I'O «Bykteum - 0,00 py6uieit
Pb PK - 0,00 py6ueii

»;

4) B Tabmure Ne 6:
no3uiuu 1, 2, 3 u3J1I0KUTh B CIEAYIONIEH PeAaKINu:
«
1. | Mynuuu- «PazButne |Bcero 1101 660,00 196 260,00 | 462 700,00 | 442 700,00 | 0,00 | 0,00
nmajJbHas 3KOHOMMU-
nporpamma | Ki» OtBer- | 1101 660,00| 196 260,00 | 462 700,00 | 442 700,00 | 0,00 | 0,00
CTBEHHBIH
MCIIOJIHHA-
rean 0D
2. |Hoanpo- «Pa3sutne |Bcero 589 860,00 | 55 860,00 | 267 000,00 | 267 000,00 | 0,00 | 0,00
rpamma 1 M NOAJepK-
Ka MaJjioro m
CpeaHero
npeAnpuHA-
MarTteJib-
CTBa»
3. | OcHOBHOE dunancosasg |CIIPIIuT 439 860,00 | 55 860,00 192 000,00 | 192 000,00 | 0,00 | 0,00
MEpOonpHs- | MOAAEpKKa
THe 1.1. MaJioro u
CpeaHero
NpeaNpUHU-
MaTeCJIbCTBA
»;
5) B Tabnuie Ne 7:
no3uiul, 2, 3 u3JI0KUTh B CICAYIONIEH peaaKIIvu:
«
1. Mynu- |«PasBu- |Bcero, B Tom uncie: [1101 660,00 196 260,00 | 462 700,00 | 442 700,00 | 0,00 | 0,00




U b-
Hast
npo-
rpamma

THE 3JKO-
HOMHUKHN»

Bromyxer MmyHuu-
najgpbHOTO 00pa3oBa-
HUS TOPOJICKOTO
okpyTa «ByKTBUIDY, 13
HUX 32 CUET CPEACTB :

1 101 660,00

196 260,00

462 700,00

442 700,00

0,00

0,00

MectHOTrO0 OrOIKETA

1 101 660,00

196 260,00

462 700,00

442 700,00

0,00

0,00

DenepanbHOro
oromxera Poccuii-
ckoit denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PecryOnukanckoro
6romxera Pecrry6mu-
ku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpexncTBa OT IPUHO-
csen 10Xox Aes-
TEJILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IMoampo-
rpamMma
1

«Pa3Bu-
THE u
MoaAepPIK-
Ka MaJjo-
r0 U cpea-
HEro
npeanpu-
HHMAa-
TeJlb-
CTBaY»

BCCI‘O, B TOM 4YucCJjIe:

589 860,00

55 860,00

267 000,00

267 000,00

0,00

0,00

Bromxxer MmyHunu-
MaIEHOTO 00pa3oBa-
HUS TOPOJICKOTO
okpyra «BykTbun», u3
HUX 32 CUET CPEJICTB :

589 860,00

55 860,00

267 000,00

267 000,00

0,00

0,00

MecTtHOTO OrOIKETA

589 860,00

55 860,00

267 000,00

267 000,00

0,00

0,00

denepanbHOTO
oromkera Poccnii-
ckol denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pecrmy6nukanckoro
Oromxera Pecry6mm-
k1 Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CperncTBa OT IPUHO-
csmer noxona aes-
TENBHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHOB-
HOE
Mepo-
MIPUSITHE
1.1.

dunanco-
Bas IO~
JIepKKa
MaJioro u
CpelHero
TIpeapu-
HHUMAaTeIb-
cTBa

Bcero, B ToM uncJe:

439 860,00

55 860,00

192 000,00

192 000,00

0,00

0,00

bromxer myHuIm-
najbHOro o0pa3zoBa-
HUS TOPOACKOTO
okpyra «BykTeum», u3
HUX 34 CUET CPEJCTB :

439 860,00

55 860,00

192 000,00

192 000,00

0,00

0,00

MecTHOro OromKera

439 860,00

55 860,00

192 000,00

192 000,00

0,00

0,00

®DenepanbHOro
oromxera Poccwuii-
ckoii @eneparuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pecny0Oimkanckoro
6ropkera Pecrry6uu-
ku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CperncTBa OT IIPHHO-
CSIIENH JOXOMI Ies-
TEeIHbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».




